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Aktywny obszar na powierzchni Słońca oznaczony
numerem AR1682 może popisać się błyskiem klasy M i wyrzucić naładowaną materię
w kierunku Ziemi - informuje serwis NASA o nazwie SpaceWeather.com.

Na powierzchni Słońca mamy tylko trzy aktywne obszary i związane z nimi grupy plam. Liczba Wolfa
określająca aktywność naszej dziennej gwiazdy nie przekracza przez to niezbyt wysokiego poziomu
50.
 
Z owych trzech obszarów jeden wydaje się jednak szczególnie interesujący. Jest on oznaczony
symbolem AR1682 i jest związany z całkiem sporą grupą plam. Naukowcy szacują, że zawiera on
sporą energię, która może zaowocować błyskami klasy M. Szanse na to, że taka eksplozja pojawi się
w przeciągu najbliższej doby wynoszą 15 proc.
 
Obszar AR1682 znajduje się bardzo blisko centrum tarczy naszej dziennej gwiazdy. Gdyby więc
wybuch faktycznie się pojawił, związany z nim wyrzut materii mógłby zostać wysłałby bezpośrednio
w kierunku Ziemi.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16770.html
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.

 
26-03-2025

Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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